

הללויה 2014 / מיכה קינן

הפיינליסטים של הללויה, השבוע בכפר הירוק בישראל



כוכב יהודי נולד: תחרות זמר ישראל עולמית - לראשונה בלוס אנג'לס

צוות סלבס מקומי בראשות מייק בורשטיין יכריע בלוס אנג'לס מי יגיע לגמר "הללויה" - תחרות הזמר הפופולרית בה משתתפים כשרונות צעירים מכל העולם • ב-17 ביוני במועדון "המארק" - בואו להאזין, לחוות ולהשתתף בתהליך ההצבעה

מאת: מיכה קינן

התחרות הולכת וצוברת תאוצה משנה לשנה ורוכשת לעצמה שם עולמי בקרב יהודי התפוצות. ההסתדרות הציונית העולמית מוצאת חשיבות רבה בתחרות הכל כך מיוחדת, המהווה הזדמנות ליהדות התפוצות להוכיח את כוחה גם בשירה. התחרות פונה לצעירים ומבוגרים כאחד, חשוב מאוד שהיהודים הצעירים בתפוצות ישמרו על יהדותם וצביונם.

הללויה מתקיימת זו שנתה הרביעית על-מנת לסייע בהתמודדות עם התופעה המדאיגה של התרחקות מאות אלפי צעירים יהודים בתפוצות מיהדותם ומישראל.

'הללויה' מחברת צעירים יהודים מרחבי העולם לבסיס רעיוני אחד: ישראל ומוזיקה עברית. השימוש בכלי פופולרי, כמו תחרות שירה, גורם לעניין רב בקרב צעירים - והם פשוט מתחברים לשורשים.

לקדם את הזיקה לעברית

איתן גפני, הוגה הרעיון, מייסד ומפיק ראשי של המיזם, אומר: "הללויה" נוסדה על-ידי ב-1992 כדי לקדם את הזמר העברי. באמצעות שירים עבריים אנו מנסים לחזק את הזיקה של נוער יהודי ברחבי העולם כולו לישראל".

הללויה קוראת לקהל הישראלי בלוס אנג'לס לבוא ביום התחרות למרכז האירועים 'המארק' (ראו מודעה בעמוד 31), לעודד ולהצביע למועמדים ולהשפיע על החלטת השופטים בבחירת המועמד להשתתף בשלב האחרון בישראל.

אוסטרליה, אורוגוואי, אוקראינה, ארגנטינה, ארה"ב, ברזיל, גאורגיה, מקסיקו, צרפת, קזחסטן, קנדה ורוסיה הגיעו לישראל, ובמשך כארבעה שבועות טיילו ברחבי הארץ, התאמנו לקראת התחרות, בליווי מעבדים ומוזיקאים, אנשי ענף תרבות בצה"ל ובית הספר רימון, ויתמודדו באירוע הגמר, הכולל הופעה חיה מול קהל, שיתקיים ברמת השרון.

14,000 דולר יחולקו לזוכים בשלושת המקומות הראשונים. הזוכה במקום הראשון יקליט שיר חדש אשר יופץ לתחנות הרדיו בישראל ולתחנות רדיו יהודיות בחו"ל וייצא להופעות בקהילות היהודיות ברחבי העולם.

צוות השופטים, בראשותו של יהורם גאון, יושב-ראש עמותת 'מיתר לטיפוח הזמר העברי בעם היהודי' כולל מוסיקאים מהשורה הראשונה, בהם: יהודה עדר, נתן גושן, דודו פישר, צחי הלוי, יורם טהר-לב, יאיר שרגאי, עמיקם קימלמן, מנהלת עמותת מיתר מלכה שבדרון והמפיק איתן גפני.

הרבה יותר מסתם מופע

יותר משמדובר במופע זמר משובב נפש, מדובר במופע ציוני מן המעלה הראשונה כי הוא מרכז בני נוער מכל העולם שבמשך שלושה שבועות לא רק שרים בישראל אבל גם מסתובבים בארץ לארכה ולרוחבה.

חלק מהצעירים הללו חוזר ארצה כעולים חדשים והם למעשה שגרירים של רצון טוב בכל העולם כך שמדובר בהרבה יותר מסתם מופע.

הללויה 2014 - תחרות השירה העולמית לצעירים יהודיים שזכתה להצלחה חסרת תקדים בשנים האחרונות, חוזרת לשנה רביעית ברציפות. צעירים המייצגים קהילות יהודיות מרחבי העולם יתמודדו בתחרות שתתקיים בישראל ב-2 באוגוסט השנה.

מעבר למימד האמנותי, התחרות מחזקת את הזיקה והאהבה הגדולה שבין יהודים בתפוצות לבין מדינת-ישראל. יהודים מכל חלקי הגלובוס נחשפים ליופייה האמיתי של ישראל וכמובן נחשפים גם לקהילה הישראלית בכל העולם.

התחרות המקומית בלוס אנג'לס, בשלב חצי הגמר, תיערך בחסות ארגון הקהילה הישראלית - אמריקאית (IAC) וההסתדרות הציונית העולמית, במרכז האירועים "המארק" בשדרות פיקו ביום שלישי 17 ביוני, החל מ-7 בערב.

השופט הראשי: יהורם גאון

המיזם העולמי מתקיים בתמיכת עיריית רמת השרון וההסתדרות הציונית העולמית, ובשיתוף נתיב-לשכת הקשר, חיל החינוך והנוער בצה"ל, פרויקט תגלית, פרויקט מסע, תחנות רדיו וטלוויזיה יהודיות ברחבי העולם ואירגונים נוספים.

מאות הצעירים, בגילאי 18-30, שניגשו לתחרות, בחרו שיר בשפתם או בשפה העברית, ביצעו אותו מול המצלמה והעלו את הביצוע לאתר "יוטיוב".

30 הפיינליסטים, נציגי קהילות אוזבקיסטן,